

Karin og Henning Kragh ApS

Hjerting Strandvej 2,1, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 14 28 61 44



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. marts 2017

Som dirigent:

Henning Kragh



EY

Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Karin og Henning Kragh ApS
Adresse, postnr., by	Hjerting Strandvej 2,1, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	14 28 61 44
Stiftet	1. januar 1997
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	41 67 49 00
Direktion	Henning Kragh Karin Kragh
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere den i selskabet opsparede formue og i den forbindelse udøve sædvanlig kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 101.687 kr. mod et overskud på 669.069 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 5.813.216 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttotab	-44.245	-43.579
2	Finansielle indtægter	237.240	1.007.525
3	Finansielle omkostninger	-340.445	-65.051
	Resultat før skat	-147.450	898.895
4	Skat af årets resultat	45.763	-229.826
	Årets resultat	-101.687	669.069
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
	Overført resultat	-205.087	567.869
		-101.687	669.069

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	32.279	0
	Tilgodehavende selskabsskat	82.142	0
	Andre tilgodehavender	1.134	47.469
	Periodeafgrænsningsposter	14.599	30.402
		<u>130.154</u>	<u>77.871</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.071.380	6.131.345
		<u>6.071.380</u>	<u>6.131.345</u>
	Likvide beholdninger	166.118	371.888
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.367.652</u>	<u>6.581.104</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.367.652</u>	<u>6.581.104</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.584.816	5.789.903
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>5.813.216</u>	<u>6.016.103</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	116.747
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	523.183	416.377
	Anden gæld	31.253	31.877
		<u>554.436</u>	<u>565.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>554.436</u>	<u>565.001</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.367.652</u>	<u>6.581.104</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.789.903	101.200	6.016.103
Årets resultat	0	-205.087	103.400	-101.687
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital				
31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>5.584.816</u>	<u>103.400</u>	<u>5.813.216</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Karin og Henning Kragh ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede værdipapirer, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Aktier, obligationer og investeringsforeninger måles til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på balancetidspunktet.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	236.106	943.531
Renteindtægter i øvrigt	1.134	7.595
Rentegodtgørelse vedrørende acontoskat	0	559
Andre finansielle indtægter	0	55.840
	<u>237.240</u>	<u>1.007.525</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	22.916	22.755
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	726	0
Andre finansielle omkostninger	316.803	42.296
	<u>340.445</u>	<u>65.051</u>
Andre finansielle omkostninger består af tab ved salg af finansielle anlægsaktiver.		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	224.584
Årets regulering af udskudt skat	-32.279	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-13.484	5.242
	<u>-45.763</u>	<u>229.826</u>

5 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

6 Nærtstående parter

Karin og Henning Kragh ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Karin og Henning Kragh	Hjerting Strandvej 2,1, 6710 Esbjerg V